

Výkaz výměr

Číslo zakázky: Porticus s.r.o.
Název zakázky: **2.MŠ K.Vary o.p., Sedlec 5 -Zateplení obvodového pláště a výměna vnějších výplní otvorů**
Klasifikace:
Fáze zakázky: Založená nabídka
Zadavatel rozpočtu:
Komentář zakázky:

Výkaz výměr

Poř. č.	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra
			SO_01: Stavební objekt 01		
			001: Zemní práce		
1	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,596
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		84,4*0,3*0,3			7,596
2	SP	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v homině tř. 3	m3	7,596
3	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	7,596
			003: Svislé konstrukce		
1	SP	311272323	Zdivo nosné tl 300 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárcí Ytong hmotností 500 kg/m3	m3	0,072
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		podkrovní -parapet ; 1,2*0,1*0,3*2			0,072
2	SP	340239212	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	4,200
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		2.np niky ; 1,2*1,75*2			4,200
			005: Komunikace		
1	SP	566901111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem těžným nebo šterkopískem	m3	5,239
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		16,55*0,5*0,15			1,241
2		53,3*0,5*0,15			3,997
2	SP	572952111	Vyspravení krytu vozovky po překozech asfaltovým betonem tl 50 mm	m2	53,300
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		53,3*0,5*2			53,300
3	H	59245110	Dlažba betonová zámková tl.6cm přírodní	m2	1,278
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		16,55*0,5*0,15			1,241
4	SP	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2 (dodávka stávající)	m2	8,275
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		16,55*0,5			8,275
			006: Úpravy povrchu		
1	SP	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	101,076
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		252,69*0,4			101,076
2	SP	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	252,690
3	SP	620471112	Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená zatřená (škrábaná) tl 2 mm	m2	686,470
4	SP	620471811	Nátěr základní penetrační pro silikonové tenkovrstvé omítky	m2	686,470
5	SP	620991121	Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení	m2	115,857
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		1,459+5,52+94,56+7,018+1,6+5,7			115,857
6	SP	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	4,200
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		na zazdívkách ; 1,2*1,75*2			4,200
7	SP	622325101	Oprava vápenocementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 10%	m2	686,470
Poř. č.		Výraz			Výměra
1		96,54+7,57+539,39+42,97			686,470
8	SP	622461151	Vnější omítka stěn soklová Marmolit složitosti II	m2	42,200

Poř. č.		Výraz		Výměra
1		42,2		42,200
9	SP	622711112	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 20 mm s hmoždinkami s plastovým trnem	m2 171,100
Poř. č.		Výraz		Výměra
1		profilace ; 171,1		171,100
10	SP	622711115	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 50mm hmoždinky s plast.trnem vč.systém.lišt	m2 42,970
11	SP	622711122	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 120mm hmoždinky s plast.trnem vč.systém.lišt	m2 539,390
12	SP	622712113	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 30mm hmoždinky s plast.trnem vč.systém.lišt	m2 15,600
Poř. č.		Výraz		Výměra
1		parapety ; 78*0,2		15,600
13	SP	622712120	KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu XPS tl 100mm hmoždinky s plast.trnem vč.systém.lišt	m2 67,520
Poř. č.		Výraz		Výměra
1		sokl ; 67,52		67,520
14	SP	622716215	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerál. vláken s podélnou orientací tl 50mm vč.systém.lišt	m2 7,570
15	SP	622716220	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerál. vláken s podélnou orientací tl 100mm vč.systém.lišt	m2 0,990
Poř. č.		Výraz		Výměra
1		ele přípojna skříň ; 0,9*0,6		0,540
2		(0,9+0,6)*2*0,15		0,450
16	SP	622716222	KZS stěn budov pod omítku deskami z minerál. vláken s podélnou orientací tl 120mm vč.systém.lišt	m2 96,540
17	SP	622751322	KZS lišta zakládací soklová Al tl 1 mm šířky 123 mm	m 84,400
18	SP	622903110	Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou	m2 753,990
Poř. č.		Výraz		Výměra
1		sokl ; 67,52		67,520
2		fasáda ; 96,54+7,57+539,39+42,97		686,470
19	SP	637111112	Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s udusáním	m2 7,275
Poř. č.		Výraz		Výměra
1		14,55*0,5		7,275
20	SP	637211121	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 40mm do písku se zalitím spár MC (část dodávky stávající)	m2 7,275
009: Ostatní konstrukce a práce				
1	SP	900 10-0001	Sejmutí popisných cedulí, zvonkové tablo, osvětlení, reklama, nápis - uskladnění a zpětná mtz	soubor 1,000
2	SP	900 10-0002	Dmtz plyn.rozvodů, skříň HUP - uskladnění, úprava a zpětná mtz	soubor 1,000
3	SP	900 10-0003	Dmtz svodů hromosvodu- uskladnění, úprava a zpětná mtz (4x8,6m)	soubor 1,000
4	SP	900 10-0004	Dmtz ele.přípojná skříň - uskladnění, úprava a zpětná mtz	soubor 1,000
5	SP	900 10-0005	Dmtz VZT potrubí na fasádě - uskladnění, úprava a zpětná mtz, nové ocel.konzoly	soubor 1,000
6	SP	900 10-0006	Dmtz stáv.vněj.mříž - uskladnění, úprava a zpětná mtz	soubor 1,000
7	SP	900 10-0007	Úprava pergoly na vstupem	soubor 1,000
8	SP	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2 710,000
Poř. č.		Výraz		Výměra
1		15*10		150,000
2		70*8		560,000
9	SP	941111221	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití	m2 42 600,000
Poř. č.		Výraz		Výměra

1		710*2*30			42 600,000
10	SP	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	710,000
11	SP	949111111	Lešení lehké pomocné o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	165,000
12	SP	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	165,000
099: Přesun hmot HSV					
1	SP	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	43,928
764: Konstrukce klempířské					
1	H	55344333	Objímka svodu tm 200 mm 120 pozink	kus	30,000
2	SP	764317200	Krytina Pz tl 0,6 mm hladká střešní železobetonových desek	m2	0,900
Poř. t	Výraz				Výměra
1	K/5 ; 1,2*0,75				0,900
3	SP	764331240	Lemování Pz plech zdi krytina rš 400 mm	m	7,500
Poř. t	Výraz				Výměra
1	K/4 ; 4				4,000
2	K/3 ; 3,5				3,500
4	SP	764391240	Střešní prvky Pz - závětrná lišta rš 750mm	m	17,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	17				17,000
5	SP	764410260	Oplechování parapetů Pz rš 400 mm včetně rohů	m	78,000
Poř. t	Výraz				Výměra
1	K/1 ; 74				74,000
2	K/2 ; 4				4,000
6	SP	764421210	Oplechování říms Pz rš 100 mm	m	31,100
Poř. t	Výraz				Výměra
1	sokl -pozitivní ; 31,1				31,100
7	SP	764454802	Demontáž trouby kruhové průměr 120 mm (ke zpětné mtz)	m	51,600
Poř. t	Výraz				Výměra
1	6*8,6				51,600
8	SP	764455202	Montáž Pz odpad trouby kruhové D 120 mm (dodávka stávající)	m	51,600
9	SP	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	1,560
766: Konstrukce truhlářské					
1	SP	766 00-0001	Montáž plastových výplní otvorů (12% z dodávky)	soubor	1,000
2	SP	766 00-0002	Dod+mtz vnitř.AI horizontální žaluzie	m2	17,100
Poř. t	Výraz				Výměra
1	V/1 ; 1,2*0,75*19				17,100
3	SP	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30cm	m	2,400
Poř. t	Výraz				Výměra
1	1,2*2				2,400
4	SP	766694121	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30cm	m	43,120
Poř. t	Výraz				Výměra
1	1,15*2+2,42*1+1,2*9				15,520
2	1,2*23				27,600
5	SP	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1,080
6	SP	CEP/1	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 1200/1750mm	kus	27,000
7	SP	CEP/2	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 1200/1750mm	kus	11,000
8	SP	CEP/3	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 1200/2050mm	kus	5,000
9	SP	CEP/4	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 1200/2050mm	kus	1,000
10	SP	CEP/5	Vnější stěna z plast.profilů, izolační sklo 2420/2900mm	kus	1,000
11	SP	CEP/6	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 550/350mm	kus	1,000

12	SP	CEP/7	Vnější okno z plast.profilů, bezp.izolační sklo 1200/1100mm	kus	2,000
13	SP	CEP/8	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 1150/550mm	kus	2,000
14	SP	CEP/9	Vnější okno z plast.profilů, izolační sklo 1200/1200mm	kus	2,000
15	SP	DEP/ 1	Vnější dveře z plast.profilů, bezp.izol.dvojsklo 1650/2070mm	kus	1,000
16	SP	DEP/ 2	Vnější dveře z plast.profilů, plné 1100/2070mm	kus	1,000
17	SP	DEP/ 3	Vnější dveře z plast.profilů, plné 800/2000mm	kus	1,000
18	SP	spcm1	Dodávka vnitřní plast.parapet š.220mm	m	2,400
19	SP	spcm2	Dodávka vnitřní plast.parapet š.320mm	m	15,520
20	SP	spcm3	Dodávka vnitřní plast.parapet š.500mm	m	27,600
767: Konstrukce zámečnické					
1	SP	767 00-0001	Dod+mtz plast.síť do oken proti hmyzu	m2	21,000
Poř. t Výraz					Výměra
1			PL/1 ; 1,2*1,75*10		21,000
2	SP	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	1,790
781: Obklady keramické					
1	SP	781413116	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých lepených standardním lepidlem vč.spárování	m2	31,600
Poř. t Výraz					Výměra
1			oprava +parapety ; 25+6,6		31,600
2	SP	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3,370
3	SP	spcm781	Dodávka keram obkladů	m2	34,128
783: Nátěry					
1	SP	783225100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné a 1x email	m2	36,280
Poř. t Výraz					Výměra
1			mříže ; 1,2*1,2*2*2		5,760
2			1,2*1,75*2*4		16,800
3			1,2*2,05*2		4,920
4			zábradlí ; (2+1,2+1,2)*1*2		8,800
2	SP	783522000	Nátěry syntetické klempířských konstrukcí barva standardní dvojnásobné a základní	m2	75,728
Poř. t Výraz					Výměra
1			74*0,4		29,600
2			4*0,4*2		3,200
3			3,5*0,4		1,400
4			1,2*0,75		0,900
5			17*0,75		12,750
6			31,1*0,1		3,110
7			51,6*0,12*4		24,768
784: Malby					
1	SP	784453621	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní bílé omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8 m	m2	332,360
Poř. t Výraz					Výměra
1			dotčené stěny ; 332,36		332,360
2	SP	784453651	Malby směsi PRIMALEX tekuté disperzní tónované omyvatelné dvojnásobné s penetrací místnost v do 3,8	m2	191,900
Poř. t Výraz					Výměra
1			dotčené stěny ; 191,9		191,900
999: Bourání					
1	SP	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových dlaždic (část zpětné použití)	m2	7,275

Poř. č.	Výraz	Výměra
1	14,55*0,5	7,275
2	SP 113106123 Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze zámkových dlaždic (část zpětné použití)	m2 8,275
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	16,55*0,5	8,275
3	SP 113107142 Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 100 mm	m2 26,650
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	53,3*0,5	26,650
4	SP 764317800 Demontáž krytiny hladké střešní železobetonových desek	m2 0,900
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	1,2*0,75	0,900
5	SP 764337830 Demontáž lemování zdí střecha rš do 330 mm	m 7,500
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	3,5+4	7,500
6	SP 764391820 Demontáž závětná lišta rš 330 mm do 30°	m 17,000
7	SP 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm	m 78,000
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	74+4	78,000
8	SP 967031732 Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV nebo MVC tl do 100 mm	m2 1,800
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	1.np ostění ; 2*0,45*2	1,800
9	SP 968062374 Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 1 m2	m2 1,459
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	0,193*1	0,193
2	0,633*2	1,266
10	SP 968062375 Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 2 m2	m2 5,520
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	1,32*2	2,640
2	1,44*2	2,880
11	SP 968062376 Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křidel pl do 4 m2	m2 94,560
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	2,1*38	79,800
2	2,46*6	14,760
12	SP 968062747 Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2	m2 7,018
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	7,018*1	7,018
13	SP 968072455 Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2 1,600
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	1,6*1	1,600
14	SP 968072456 Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2 5,700
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	3,42*1	3,420
2	2,28*1	2,280
15	SP 971033531 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2 0,540
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	úprava otvoru pro ele.skrín ; 0,6*0,9	0,540
16	SP 978015221 Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC stupeň složitosti I až IV o rozsahu do 10 %	m2 686,470
Poř. č.	Výraz	Výměra
1	96,54+7,57+539,39+42,97	686,470

17	SP	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	42,200
Poř. t		Výraz			Výměra
1		sokl ; 42,2			42,200
18	SP	979011111	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží	t	22,176
19	SP	979081111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	22,176
20	SP	979081121	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	532,224
Poř. t		Výraz			Výměra
1		22,176*24			532,224
21	SP	979082111	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	22,176
22	SP	979082121	Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m	t	177,408
Poř. t		Výraz			Výměra
1		22,176*8			177,408
23	SP	979098231	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	22,176
24	SP	981011312	Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 15 % postupným rozebíráním	m3	5,167
Poř. t		Výraz			Výměra
1		1.np sklad ; 0,75*2,65*2,6			5,167
			VRN: Vedlejší rozpočtové náklady		
1	ON	07	Sdružená sazba VRN	%	3,000